
 
 

Protokół Nr VII/1/24 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 8 maja 2024 r. 

 

Obrady rozpoczęto 8 maja 2024 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 14:30 tego 

samego dnia w gabinecie Starosty.  

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Wojciech Rychlik – Starosta  

2. Tomasz Ziółkowski - Wicestarosta       

3. Katarzyna Balzam - Nieetatowy Członek Zarządu 

4. Joanna Pawłowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu 

6. Beata Barton – Skarbnik Powiatu  

 

Nieobecni: 

1. Ewa Mielczarek-Sójka – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Pan Wojciech Rychlik stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Ślubowanie Członków Zarządu. 

 

Starosta Pan Wojciech Rychlik złożył ślubowanie. 

(Potwierdzenie odbycia ślubowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.) 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski złożył ślubowanie. 

(Potwierdzenie odbycia ślubowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.) 



 
 

Nieetatowy Członek Zarządu Pani Katarzyna Balzam złożyła ślubowanie. 

(Potwierdzenie odbycia ślubowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.) 

 

Nieetatowy Członek Zarządu Pani Joanna Pawłowska złożyła ślubowanie. 

(Potwierdzenie odbycia ślubowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu.) 

 

Punkt 3 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Ślubowanie Członków Zarządu. 

3. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

4. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zduńskiej 

Woli. – OR/13/24 

5. Wniosek w sprawie przyjęcia Raportu o stanie powiatu zduńskowolskiego za rok 

2023. – OR/14/24 

6. Uchwały budżetowe. 

7. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

upoważnienia Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli do składania oświadczeń woli 

w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego. – OR/15/24 

8. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

upoważnienia Naczelnika Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Zduńskiej 

Woli do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu 

Zduńskowolskiego. – OR/16/24 

9. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

upoważnienia Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli do składania 

oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego. 

– OR/17/24 

10. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

upoważnienia Naczelnika Wydziału Architektury, Budownictwa i Ochrony 



 
 

Środowiska Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli do składania oświadczeń 

woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego. – OR/18/24 

11. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

upoważnienia Naczelnika Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli do składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego. – OR/19/24 

12. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

upoważnienia Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury 

i Sportu Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli do składania oświadczeń woli 

w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego. – OR/20/24 

13. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

upoważnienia Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli do składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego. – OR/21/24 

14. Sprawy różne.  

15. Wnioski Członków Zarządu. 

16. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4), Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Ewa Mielczarek-Sójka 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad.  

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

– OR/13/24 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 



 
 

Sekretarz Powiatu Pani Anna Szubert przedstawiła w/w projekt Uchwały. 

 

Starosta Pan Wojciech Rychlik omówił nowy podział organizacyjny Starostwa 

Powiatowego. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4), Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Ewa Mielczarek-Sójka 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/1/24 w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 5 

Wniosek w sprawie przyjęcia Raportu o stanie powiatu zduńskowolskiego za rok 2023. 

– OR/14/24 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Starosta Pan Wojciech Rychlik zapoznał Członków Zarządu z procedurą 

przygotowania w/w raportu oraz zapytał czy są uwagi do Raportu. 

 

Członek Zarządu Pani Joanna Pawłowska wskazała na liczne błędy m.in. typu 

„literówki”, które należałoby poprawić. Raport napisany jest bardzo ciekawie 

i pouczająco.  

 

Członek Zarządu Pani Katarzyna Balzam zwróciła uwagę na zbyt małą ilość fotografii 

w raporcie. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



 
 

Wyniki imienne: 

ZA (4), Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Ewa Mielczarek-Sójka 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Raport o stanie powiatu zduńskowolskiego za 

rok 2023 uwzględniając zgłoszone poprawki. 

 

Punkt 6 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Beata Barton przedstawiła: 

 

1/ Projekty Uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca Uchwalę Nr  VI/26/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

06 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia planu finansowego środków Funduszu  Pomocy 

na rok 2024. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4), Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Ewa Mielczarek-Sójka 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/2/24 zmieniającą Uchwalę Nr  

VI/26/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 06 lutego 2024 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego środków Funduszu  Pomocy na rok 2024. 

 

- zmieniająca UCHWAŁĘ NR LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2024. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 



 
 

Wyniki imienne: 

ZA (4), Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Ewa Mielczarek-Sójka 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/3/24 zmieniającą UCHWAŁĘ NR 

LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2024. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                           

09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4), Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Ewa Mielczarek-Sójka 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/4/24 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

upoważnienia Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli do składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego. – OR/15/24 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 



 
 

Starosta Pan Wojciech Rychlik zaproponował, aby dla usprawnienia pracy urzędu 

upoważnić poszczególnych Naczelników Wydziałów do podpisywania umów 

w sprawach majątkowych wraz z jednym Członkiem Zarządu.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4), Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Ewa Mielczarek-Sójka 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/5/24 w sprawie upoważnienia 

Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli do składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego. (Panią Annę Szubert) 

 

Punkt 8 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

upoważnienia Naczelnika Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Zduńskiej 

Woli do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu 

Zduńskowolskiego. – OR/16/24 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4), Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Ewa Mielczarek-Sójka 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/6/24 w sprawie upoważnienia 

Naczelnika Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli do składania 

oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego.                   

(Panią Martę Wróblewską) 



 
 

Punkt 9 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

upoważnienia Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli do składania oświadczeń 

woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego. – OR/17/24 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4), Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Ewa Mielczarek-Sójka 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/7/24 w sprawie upoważnienia 

Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli do składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego. (Pana Dariusza Dzionka) 

 

Punkt 10 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

upoważnienia Naczelnika Wydziału Architektury, Budownictwa i Ochrony Środowiska 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli do składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego. – OR/18/24 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4), Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Ewa Mielczarek-Sójka 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/8/24 w sprawie upoważnienia 

Naczelnika Wydziału Architektury, Budownictwa i Ochrony Środowiska Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli do składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego. (Panią Mirosławę Pazdyk) 

 

Punkt 11 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

upoważnienia Naczelnika Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli do składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego. – OR/19/24 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4), Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Ewa Mielczarek-Sójka 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/9/24 w sprawie upoważnienia 

Naczelnika Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu 

Powiatu Zduńskowolskiego. (Panią Kingę Kras) 

 

Punkt 12 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

upoważnienia Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli do składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego. – OR/20/24 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4), Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Ewa Mielczarek-Sójka 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/10/24 w sprawie upoważnienia 

Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli do składania oświadczeń woli w sprawach 

majątkowych w imieniu Powiatu Zduńskowolskiego. (Panią Magdalenę Szymczak) 

 

Punkt 13 

Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie 

upoważnienia Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu 

Powiatu Zduńskowolskiego. – OR/21/24 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4), Wojciech Rychlik, Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Ewa Mielczarek-Sójka 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/11/24 w sprawie upoważnienia 

Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Zduńskiej 

Woli do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu 

Zduńskowolskiego. (Panią Magdalenę Lewińską) 

 

Punkt 14 

Sprawy różne. 

 



 
 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Punkt 15 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 16 

Zakończenie posiedzenia. 



 
 

Posiedzenie zakończył Starosta Pan Wojciech Rychlik. 

 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Wojciech Rychlik – Przewodniczący Zarządu 

Tomasz Ziółkowski - Wicestarosta 

Katarzyna Balzam – Nieetatowy Członek Zarządu 

Ewa Mielczarek - Sójka – Nieetatowy Członek Zarządu 

Joanna Pawłowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


